
*وحیدی فر- اهواز:
به  متکّی  دانش بنیان،  تولیدِ  ناصری  دکتر  گفته  به 
دانش و خلاقیت، چراغ راه صنعت نیشکر است و 
بر همین مبنا، این شرکت، برای توسعه کمّی و کیفی 
محصولات متنوع اش، از توان نخبگان و پژوهشگران 
اهمیت  غذایی«  امنیت  »تأمین  می برد.امروزه،  بهره 
زیادی دارد و به یکی از ابزارهای نوین قدرت در 
عرصه بین المللی تبدیل شده است؛ امنیت غذایی به 
معنای تضمین دسترسی مردم به غذای سالم و کافی 
ابزار نوین قدرت، از دریچه  است. رسیدن به این 

تولید داخلی محصولات غذایی راهبرُدی می گذرد.
 شکر، یکی از این محصولات راهبرُدی است که 
نقش مهمی در امنیت غذایی کشورها دارد و به عنوان 
یکی از مواد غذایی اساسی، در بسیاری از صنایع 
غذایی و حتی دارویی استفاده می شود؛ بنابراین تولید 
شکر به میزان کافی و باکیفیت بالا اهمیت زیادی در 

تأمین امنیت غذایی ایفا می کند.
با هشت  جانبی  و صنایع  نیشکر  توسعه   شرکت 
طرح نیشکری در این راستا در حرکت است. این 
شرکت با بهره گیری از نیروهای متخصّص، همگام 
با فناوری های نوین، تلاش می کند شکری باکیفیت 
و مطابق با استانداردهای جهانی تولید کند. در حال 
حاضر فعالیت این شرکت به گونه ای بوده که نه تنها 
توانسته بیش از 40 درصد شکر موردنیاز کشور را 
تأمین کند؛ بلکه در تولید سایر محصولات نیشکری 
نیز رکورددار باشد. همچنین، توسعه نیشکر به دنبال 
بهبود فرایندهای تولیدی و افزایش بهره وری است تا 
تولید شکر پایدار به صورت پایدار و اقتصادی انجام 
مدیرعامل  ناصری  دکتر  با  مصاحبه  این  در  شود؛ 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، به بررسی 
تأمین  راستای  در  صنعت  این  فعالیت های  بیشتر 
امنیت غذایی کشور پرداخته شده است؛ همچنین، 
جهت  در  شرکت  برنامه های  و  راهبرُدها  بررسی 
از  تولیدی،  فرایندهای  بهبود  و  بهره وری  افزایش 

دیگر محورهای این گفت وگو است.
 آشنایی با زوایای این مصاحبه، به ما امکان می دهد 
تا نگاهی نزدیک تر به نقش شرکت توسعه نیشکر در 
تأمین امنیت غذایی کشور بیندازیم و به جایگاه این 

شرکت هم در اشتغال و هم تولید پی ببریم.
راهبرُد صنعت نیشکر برای تأمین امنیت غذایی کشور 
در تولید شکر چیست و برای تحقّق این امر، تاکنون 
چه اقداماتی انجام شده یا در حال انجام است؟  تولید 
پایدار برای تحقّق امنیت غذایی کشور، از راهبرُدهای 
اصلی شرکت توسعه نیشکر است؛ برای تحقّق این 
در  هم  و  نوین  فناوری های  در حوزه  هم  راهبرد، 
زمینه استفاده از نیروهای متخصّص، گام های خوبی 
برداشته شده و پیوندی بین دانش و صنعت نیشکر 
برقرار شده که به پایداری و رشد تولید منجر شده 
دانش  به  متکّی  دانش بنیان،  تولیدِ  واقع،  در  است. 
بر  و  است  نیشکر  صنعت  راه  چراغ  خلاقیت،  و 
همین مبنا، این شرکت، برای توسعه کمّی و کیفی 
محصولات متنوع اش، از توان نخبگان و پژوهشگران 
بهره می برد.  با توجه به این تلاش ها و راهبردهای 
اصلی شرکت توسعه نیشکر، می توان گفت که این 
شرکت در تحقّق امنیت غذایی کشور در تولید شکر 
و سایر محصولات نیشکری نقش مهمی ایفا می کند.
در سایه راهبرد دانش بنیان صنعت نیشکر که به آن 
اشاره کردید، چه نوآوری هایی برای پایداری و تحقق 

رشد تولید صورت گرفته است؟
و  پژوهش  همین  سایه  در  زیادی  دستاوردهای   
تحقیق، چه در عرصه تولید و چه در عرصه نوآوری 
و ساخت قطعات صنعتی و ماشین آلات کشاورزی 
با نیشکر، حاصل شده و در سال مزینّ به  مرتبط 
»رشد تولید«، این روند شتاب بیشتری به خود گرفته 
نام »کارنده  به  است؛ طراحی و ساخت دستگاهی 
نیشکر« در سال جاری، یکی از این دستاوردها جهت 
افزایش بهره وری است که پس از پشت سر گذاشتن 
مراحل اولیه آزمایشی، حرکت صنعت نیشکر را به 

سمت کشت کاملًا مکانیزه تسهیل خواهد کرد.

دستاورد  صدها  از  نمونه  یک  تنها  دستگاه،  این   
آبیاری  اجرای طرح  است.  این صنعت  دانش بنیان 
الکل  تولید  افزایش  طرح  زیرسطحی،  قطره ای 
طبی، ساخت قطعات صنعتی کارخانه تولید شکر، 
طراحی دستگاه هشداردهنده ورود ذرات آلاینده به 
قالبی،  کولتیواتور  ساخت  کشاورزی،  ماشین آلات 
طرح پژوهشی تولید شکر دارویی »کروی«، تولید 
برِند جدیدی از خوراک دام، طراحی سامانه پایش 
آفات  بیولوژیک  کنترل  نیشکر،  مزارع  »مکان مند« 
در  بهره وری  که  است  طرح های  دیگر  از  و… 
صنعت نیشکر را افزایش داده است. در سخنان خود 
اشاره  زیرسطحی  قطره ای  آبیاری  طرح  اجرای  به 
کردید. این طرح چه تأثیری در بهره وری مصرف 
آبیاری قطره ای  نیشکر دارد؟  طرح  آب در مزارع 
آزمایشی  به صورت  گذشته  سال  از  زیرسطحی 
شده  اجرایی  نیشکری  صنعت های  و  کشت  در 
است؛ صرفه جویی در مصرف آب و جلوگیری از 
هدررفت آن، افزایش میزان تولید و کیفیت محصول، 
هزینه های  کاهش  هرز،  علف های  رویش  کاهش 
مصرف  در  صرفه جویی  نگهداری،  و  بهره برداری 
کود، عدم فرسایش خاک، سهولت در کشت، داشت 
و برداشت، حرکت آسان ماشین آلات در مزارع و 
اینت شیوه نوین  از مزایای  نیشکر  بهتر گیاه  رشد 
آبیاری است. این طرح قرار است پس از پشت سر 
گذاشتن آزمایش های اولیه در سطح وسیعی از کشت 

و صنعت های نیشکری به کار گرفته شود.
 شما به طرح هایی برای افزایش بهره وری آب اشاره 
کردید. در زمینه آبیاری مزارع، یکی از انتقادهایی که 
مطرح می شود این است که میزان مصرف آب در 

مزارع زیاد است. پاسخ تان به این انتقاد چیست؟
مدّنظر  باید  را  نکته  چند  سؤال  این  به  پاسخ  در   
داشت؛ نکته اول اینکه، طراحی واحدهای نیشکری 
بر پایه مطالعات علمی صورت گرفته و این شرکت 
با استفاده از روش های آبیاری نوین توانسته تلفات 
آب را به حداقل میزان برساند و راندمان آبیاری را به 

میزان قابل توجهی افزایش دهد.
 نکته دیگر آنکه، در حال حاضر، از شیوه آبیاری 
»هیدروفلوم« در مزارع نیشکر استفاده می شود. این 
آبیاری کم فشار  از پیشرفته ترین روش  شیوه، یکی 
است که موجب افزایش بهره وری آب در صنعت 
نیشکر شده است. در حال حاضر، راندمان آبیاری 
در این صنعت ۲0 درصد بالاتر از میانگین راندمان 
آبیاری سطح کشور است و در عین حال، طرح های 
تحقیقاتی متعددی نیز به منظور افزایش بهره وری آب 
در حال انجام است. بنابراین، نباید به آمار و رقم هایی 
که در برخی محافل غیرعلمی در زمینه میزان مصرف 
آب مطرح می شود توجه کرد. مجموع آب مصرفی 
طرح های نیشکر را ۲/7 میلیارد مترمکعب است که 
از این میزان، 8،1 میلیارد مترمکعب آب به اراضی 
هفت گانه توسعه نیشکر و 900 میلیون مترمکعب 
به واحدهای نیشکری هفت تپه، کارون و میان آب 
حدود  اینکه،  آخر  نکته  می شود.  داده  تخصیص 
طریق  از  نیشکر  صنعت  مصرفی  آب  درصد   40
زهکش های زیرزمینی مجدداً به چرخه اکولوژیکی 
بازمی گردد که به دلیل شیرین شدن اراضی و روش 
مبارزه بیولوژیک، امکان استفاده مطلوب از زهاب و 

پروسه بازچرخانی مصرف آب فراهم شده است.
چه  نیشکر  صنعت  در  ارزش افزوده  ایجاد  برای   
زنجیره  تکمیل  است؟  اقدام  دست  در  طرح هایی 
تولید و ایجاد ارزش افزوده اقدامی مهم برای تحقق 
شعار سال است؛ این شرکت با سرمایه گذاری های 
مؤثر در صنایع جانبی و راه اندازی صنایع پایین دستی 
همچون کارخانه تولید کاغذ، اسانس، کود فسفاته، 
تغلیظ ویناس و… قدم های مهمی در تنوع بخشی 
به محصولات نیشکری برداشته و به موفقیت های 
در  است.  دست یافته  تولید  رشد  در  ارزشمندی 
واقع، اقتصاد مقاومتی مدّنظر مقام معظم رهبری، با 
از ظرفیت ها مسیر می شود،  بهره برداری حداکثری 
بنابراین برای رسیدن به این هدف از همه ظرفیت های 
صنعت نیشکر چه در حوزه صنایع پایین دستی و چه 

در تنوّع بخشی به محصولات استفاده می شود.
 در حال حاضر، چه محصولاتی در صنعت نیشکر 
تولید می شود و برنامه هایتان برای تولید محصولات 
جدید چیست؟ شکر سفید با ظرفیت 700 هزار تن، 
شکر طعم دار، شکر ساشه، شکر پودری و شکر مایع 
با ظرفیت ۶0 تن، شکر قهوه ای با ظرفیت 7۵00 تن، 
شکر دارویی با ظرفیت 1۵ هزار تن، الکل طبی با 
ظرفیت ۳۳ میلیون لیتر، خمیرمایه با ظرفیت 10 هزار 
تن، خوراک دام با ظرفیت 100 هزار تن، ام.دی.اف 
با ظرفیت تولید 1۳۲ هزار مترمکعب و… از جمله 

محصولات تولیدی این شرکت است.
و  کشت  ام.دی.اف  کارخانه های  حال،  عین  در   
و  »فسفاته«  کود  تولید  کارخانه  امیرکبیر،  صنعت 
»نیتراته«، کارخانه تولید »اسانس« اکالیپتوس در حال 
ساحت است که با بهره برداری از آن ها، ضمن تولید 
جوانان  اشتغال  برای  ظرفیتی  جدید،  محصولات 
توسعه  برای  همچنین  شد.  خواهد  ایجاد  بومی 
طرح های غیرنیشکری نظیر پرورش ماهی به صورت 
متراکم، تاکستان و مرکبات هفت تپه، دامپروری و… 

برنامه ریزی شده است.
 پیش بینی شما از برداشت نیشکر و تولید شکر در 
سال زراعی جاری چه میزان است؟ با توجه به شرایط 
از سال های خوب صنعت  امسال یکی  آبی،  منابع 
نیشکر است و نی ها از رشد خوبی برخورداند؛ با 
این وضعیت، پیش بینی می شود حدود ۶ میلیون و 
۳00 هزار تن نیشکر برداشت شود که بیش از ۶۵0 
هزار تن شکر از این میزان تولید خواهد شد. خانواده 
نیشکر سرباز مقام معظم رهبری هستند و گوش به 
فرمایشات ایشان دارند؛ مطمئناً در سالی که به شعار 
مهار تورم و رشد تولید مزّین شده، در این مسیر گام 
برخواهیم داشت و قول می دهیم که بتوانیم به شعار 
سال تحقّق بخشیم.  به عنوان آخرین سوال، هفت تپه 
پس از خروج از دست بخش خصوصی توانست به 
آرامشی برسد؛ در حال حاضر، ضمن تشریح آخرین 
وضعیت این واحد نیشکری، در مورد واگذاری کامل 

این شرکت به هفت طرح هم توضیحاتی دهید.
 شرکت هفت تپه از زمان تصمیم انقلابی سران قوا و 
تلاش های کارکنان این واحد نیشکری در مسیر رشد 
و بالندگی قرار گرفته است؛ در سال گذشته برای 
اولین بار در تاریخ ۶0 ساله هفت تپه، بیش از پنج هزار 
هکتار نیشکر کشت شد و باهمت کارکنان، توانستیم 
سطح زیر کشت را به 1۲ هزار هکتار برسانیم. در 
آبان ماه امسال، برداشت نیشکر به بیش از 900 هزار 
تنُ خواهد رسید که نویدبخش رسیدن به ظرفیت 

اسمی تولید شکر در این واحد نیشکری است.
 برای واگذاری قطعی مالکیتّ هفت تپه نشست های 
سایر  و  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر  با  مختلفی 
به  توجه  با  و  شده  انجام  کشوری  ارشد  مسئولین 
مصوبه مهرماه سال 1400 سران قوا، به زودی مالکیت 
هفت تپه به شرکت توسعه نیشکر واگذار خواهد شد. 
با واگذاری قطعی مالکیتّ، طرح های مختلفی برای 
توسعه صنایع پایین دستی اجرایی می شود و مسیر 

شکوفایی این صنعت بیش از پیش هموار می شود.

بین  امور  و  عمومی  روابط  مدیریت  گزارش  به 
منطقه  نخستین  انزلی؛  آزاد  منطقه  سازمان  الملل 
و  اساتید  از  تعدادی  میزبان  کشور  شمال  آزاد 
دانشجویان مقطع دکترای دانشگاه پکینگ کشور 

چین بود.
سرپرست  نیازی  اکبر  بازدید  این  جریان  در 
سازمان،  بندری  و  اقتصادی  معاونین  سازمان، 
ظرفیت ها، توانمندی ها و فرصت های مختلف 
ترانزیتی  و  اقتصادی  فعالیت  گذاری،  سرمایه 
از  یکی  علمی  گروه  برای  را  انزلی  آزاد  منطقه 

بهترین دانشگاه های چین تبیین نمودند.
نکات مورد توجه اساتید و دانشجویان چینی که 
چگونگی  بر  مشتمل  گرفت  قرار  پرسش  مورد 
حضور سرمایه گذاران خارجی، مزایا و معافیت 
گذاری؛  سرمایه  برای  ایران  آزاد  مناطق  های 
فرصت های سرمایه گذاری در منطقه آزاد انزلی 
که در قالب کتاب "کیمیا" تدوین و عرضه شده و 
معرفی کریدورهای بین المللی عبوری از منطقه 
آزاد انزلی به ویژه چین-قزاقستان-ایران و مسیر 

تجاری شمال-جنوب، بود.
و  بندری  و  اقتصادی  معاونین  نشست  این  در 
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل به تشریح 
افزایش  منظور  به  خود  متبوع  سازمان  اقدامات 

قالب  در  ایران و چین  همکاری های دو کشور 
ایجاد و فعال سازی کریدور جدید تجاری بین دو 
کشور؛ فعال سازی مسیرهای تجارت بین المللی؛ 
برای  قانونی  های  معافیت  و  مزایا  ها،  ویژگی 
سرمایه گذاری خارجی در زمینه های بازرگانی و 
تولیدی؛ و فرصت های متمایز منطقه آزاد انزلی 
جهت توسعه صادرات و فعالیت های بازرگانی با 
کشورهای اوراسیا و حاشیه دریای خزر با کشور 

چین، پرداختند.
مشارکت  با  شرکت   ۶0 اکنون  هم  است  گفتنی 
مختلف  های  زمینه  در  چینی  گذاران  سرمایه 
صنعتی، ترانزیتی خدمات بازرگانی و گردشگری؛ 
در منطقه آزاد انزلی مشغول به فعالیت می باشند.

همزمان با هفته دولت؛
افتتاح ۹۰ پروژه

 با محوریت اشتغالزایی 
در اردبیل 

فرماندار شهرستان اردبیل گفت:90 طرح و پروژه 
با  تومان همزمان  میلیارد  و 77  هزار  اعتبار ۲  با 
هفته دولت در اردبیل به بهره برداری خواهد رسید.
سید محمد اعتماد اعجازی در بازدید از پروژه های 
شهرستان اردبیل ضمن گرامیداشت هفته دولت 
و یاد و خاطره شهدای دولت شهیدان رجایی و 
باهنر اظهار کرد: همزمان با هفته دولت 90 طرح 
و پروژه با اعتبار ۲ هزار و 77 میلیارد تومان در 

شهرستان اردبیل به بهره برداری می رسد.
وی با بیان اینکه با افتتاح این طرح ها و پروژه ها 
ایجاد  اردبیل شغل  در شهرستان  نفر  برای 47۳ 
و  اقتصادی  طرح های   1۵ گفت:  می شود، 
سرمایه گذاری بخش خصوصی به مناسبت هفته 

دولت اجرایی می شود.
فرماندار شهرستان اردبیل بیان کرد: در این راستا 
برای  که  شده  هزینه  اعتبار  تومان  میلیارد   770

47۳ نفر هم شغل ایجاد شده است.
اعتماد اعجازی ادامه داد: همزمان با هفته دولت 
شهری  عمران  و  زیربنایی  و  عمرانی  پروژه   ۶9
بهره برداری  به  اردبیل  شهرستان  در  روستایی  و 
 7۵9 پروژه ها  این  اعتباری  ارزش  که  می رسد 

میلیارد تومان است.
وی از صدور ۲ هزار و 9۵0 فقره سند مالکیت 
اراضی  صاحبان  برای  الکترونیکی  برگی  تک 
کشاورزی در شهرستان اردبیل خبر داد و گفت: 
آن  برای  برگ  تک  سند  که  اراضی  مساحت 

صادرشده 1۲1 هزار و 4۳ هکتار است.
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آشنایی اساتید دانشگاه پکینگ چین
 با ظرفیت های منطقه آزاد انزلی در معادلات 

ترانزیت و سرمایه گذاری بین المللی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت:دولت برای 
توسعه اشتغال روستاییان و تقویت هر چه بیشتر این 
از محل صندوق توسعه، 1.۵  بخش مولد کشور، 
میلیارد دلار به این بخش اختصاص داد که به زودی 

در اختیار استان ها قرار می گیرد
 سیدصولت مرتضوی  در حاشیه بهره برداری از ۲ 
طرح تولیدی در آق قلا اظهار کرد: دولت سیزدهم 
تلفیق  و   18 تبصره  محل  از  خوبی  منابع  تاکنون 
تبصره 1۶ و تبصره 18 در اختیار استان ها قرار داده 

است و این روند را همچنان ادامه خواهد داد.
مشکلات  حل  برای  دولت  ویژه  نگاه  به  وی 
گلستان اشاره کرد و گفت: از ابتدای فعالیت دولت 
در  گسترده ای  بسیار  اقدامات  تاکنون  سیزدهم 
حوزه های زیرساختی و اقتصادی این استان انجام 
شده که طرح توسعه راه ها، آسفالت جاده ها، ایجاد 
احداث  معابر،  اصلاح  و  ایمن  برگردان های  دور 
به  املاک  واگذاری  شهری،  و  روستایی  مسکن 
مردم، پروژه های حوزه بهداشت و درمان، توسعه 
نیروگاه ها، توسعه هتل ها و مراکز تفریحی بخشی از 

این فعالیت ها است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: در نتیجه این 
توجه و حمایت ها، متوسط نرخ بیکاری گلستان از 

متوسط نرخ بیکاری کشور پایین تر است.
آینده بخش  امیدواری کرد: در ۲ سال  اظهار  وی 
قابل توجهی از مشکلات استان گلستان در حوزه 
آب،  منابع  تامین  نیروگاه ها،  جمله  از  زیرساختی 
توسعه زیرساخت های آبی، توسعه تعاونی ها، ایجاد 
شهرک های صنعتی، نهضت ملی مسکن و اشتغال 

برطرف شود.

دولت ۱.۵ میلیارد دلار
 برای توسعه اشتغال روستاییان اختصاص داد

تشریح دستاوردهای صنعت نیشکر 
در گفت وگو با مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر؛
نیشکر از مسیر دانش به »رشد تولید« رسید

) آگهی تحدید حدود اختصاصی( 
نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به پلاک ۳1۲7  فرعی از 1   اصلی   مفروزی 
از پلاک  1  اصلی واقع در زنوز   بخش ۲۲ تبریز به مساحت 1۵۳97/74  متر مربع -  تاکنون به عمل نیامده 
است  اینک طبق درخواست کتبی  خانم زهرا علیلو  ،  مالک ششدانگ تحدید حدود  ملک مرقوم در روز سه 
شنبه  مورخه 140۲/0۶/۲8 ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله  مراتب جهت 
اطلاع مالکین و مجاورین آگهی می شود که در موعد مقرر در محل حضور بهم رساند تا طبق مقررات نسبت 
به تحدید حدود پلاک فوق اقدام گردد . اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲0 قانون ثبت اسناد و 
املاک از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳0 روز پذیرفته خواهد شد و معترض بایستی از 
تاریخ تقدیم اعتراض به ثبت مرند و دریافت رسید ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک مرند ارائه نماید و این اداره بدون توجه 

به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار :  یکشنبه  140۲/0۶/0۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مرند -  محرم کنعانی 

) آگهی تحدید حدود اختصاصی( 
نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ   به پلاک 87۳  فرعی از 17  اصلی   مفروزی از پلاک 17  
اصلی واقع در قریه پیام   بخش 1۶ تبریز -  تاکنون به عمل نیامده است  اینک طبق درخواست کتبی  آقای سید 
ناصر سیدپور یام ،  مالک ششدانگ تحدید حدود  ملک مرقوم در روز سه شنبه  مورخه 140۲/0۶/۲8 ساعت 
10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله  مراتب جهت اطلاع مالکین و مجاورین آگهی می 
شود که در موعد مقرر در محل حضور بهم رساند تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک فوق اقدام گردد 
. اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲0 قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود به مدت ۳0 روز پذیرفته خواهد شد و معترض بایستی از تاریخ تقدیم اعتراض به ثبت مرند و 
دریافت رسید ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک مرند ارائه نماید و این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با 

رعایت مقررات ادامه خواهد داد . تاریخ انتشار :  یکشنبه  140۲/0۶/0۵
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مرند -  محرم کنعانی 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه شهرستان ساری منطقه یک

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  در  که   140۲0.۵.0۳ مورخه   140۲۶0۳100010011۶9 شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه 
آقای ناصر محمودی ریکنده فرزند باقر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲9.0۵ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۳4۵۳ اصلی واقع در بخش یک ثبت ساری میانرود قاضی دسته جهت تجمیع با پلاک 741 فرعی از 
۳4۵۳ اصلی بخش یک خریداری از مالک رسمی با محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  شناسه آگهی: 1۵449۲۲- تاریخ انتشار نوبت اول:140۲.0۵.۲1- تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲.0۶.0۵
سید کاظم موسوی بشلی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 140۲۶0۳1۲00100441۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
 140۲11441۲00100007۳ کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های 
تقاضای آقای حسینعلی ویزواری به شماره شناسنامه 11 و کد ملی ۲1۲۲۳۳8۲10 صادره از گرگان فرزند عباس 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۲7 مترمربع از پلاک شماره 1۲8- اصلی 
واقع در اراضی شرف باغ بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی درویش 
ویزواری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. شناسه آگهی: 

1۵4949۳- تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/0۶/0۵         تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/0۶/۲0
مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان


